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Projekt "wagon2010.lublin.pl" odwiedził Wrocław w dniach 29-30 lipca

Wagon pamięci we Wrocławiu [foto]
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W ostatnich dniach lipca wrocławski Dworzec Nadodrze odwiedził projekt artystyczno-

naukowy "wagon2010.lublin.pl". 

Specjalny wagon wyjechał z Lublina 17 lipca i 

odwiedzi w sumie kilkanaście miast w Polsce, które 

brały udział w fali strajków w latach 80. Do Wrocławia 

dotarł 29 lipca. Do wczoraj można było go zobaczyć 
na torze trzecim na Dworcu Nadodrze. Swą podróż 
zakończy 14 sierpnia w Gdańsku, dokładnie w 

rocznicę rozpoczęcia strajków w stoczni.  

 

Na miejscu rozdawano okazjonalną gazetkę. 

Mogliśmy również zrobić sobie zdjęcia. Trafią one na 

wystawę, której wernisaż zaplanowano na jesień tego 

roku.  

 

Głównym celem podróży jest konfrontacja ideałów i marzeń związanych z powstaniem Solidarności z 

rzeczywistością, z jaką mamy do czynienia w 2010 roku. Wypowiedzi ludzi będą dokumentowane i 

tak powstanie jedna wielka "fotografia" Polski współczesnej. 

 

Projekt "wagon2010.lublin.pl" we Wrocławiu

 

Po raz pierwszy wagon w trasę po Polsce wyruszył w 2005 roku. Efekt i przyjęcie wystawy przez 

lokalne społeczności spowodowały, że z okazji 30. rocznicy powstania Solidarności wagon po raz 

kolejny rozpoczął swą podróż.  
 

Pomysłodawcą i organizatorem przedsięwzięcia jest Ośrodek "Brama Grodzka - Teatr NN". 

 

Więcej o projekcie wagon2010.lublin.pl 

 

Trasa przejazdu Wagonu
 

17 lipca - Lublin - pożegnanie wagonu godz. 17:00 

18-19 lipca - Warszawa Wschodnia 

20 lipca - Toruń Główny 

21 lipca - Bydgoszcz Główna 

22-23 lipca - Poznań Główna 

26-27 lipca - Szczecin Główny 

28 lipca - Zielona Góra 

29-30 lipca - Wrocław Nadodrze 

31 lipca - Częstochowa Osobowa 

1-2 sierpnia - Katowice 

3-4 sierpnia - Kraków Główny 

6 sierpnia - Rzeszów Główny 

8 sierpnia - Łódź Fabryczna 

10 sierpnia - Białystok 

11 sierpnia - Olsztyn Główny 

14 sierpnia - Gdańsk Główny

 

 

Czytaj też: 

Wagon pamięci zatrzyma się na Nadodrzu•

Solidarny Wrocław, czyli powrót do przeszłości•

Krzystek nakręci "80 milionów"•
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